

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1761558901921 din 27.10.2025
	Obiectul de achiziție: Achiziționarea produselor alimentare pentru noiembrie- decembrie 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15613300-1	Lotul 4 Diverse produse alimentare									
	Peste fileu Merluciu	kg	280	60,83	73	17032,4	20440			
	Oua	buc	400	3,33	4	1332	1600			
	Biscuiți cu seminte	kg	100	29,17	35	2917	3500			
	Crupa de gris	kg	104	10,83	13	1126,32	1352			
	Crupa de orz marunt	kg	130	8,33	10	1082,9	1300			
	Crupe de griu maruntit	kg	130	8,33	10	1082,9	1300			
	Crupa de malai	kg	42	10,00	12	420	504			
	Fulgi de ovas	kg	80	13,33	16	1066,4	1280			
	Hrisca	kg	60	13,33	16	799,8	960			
	Faina de griu	kg	40	8,33	10	333,2	400			
	Fasole uscata	kg	60	18,33	22	1099,8	1320			
	Mazare uscata	kg	60	10,00	12	600	720			
	Orez bob cu bob	kg	160	19,17	23	3067,2	3680			
	Mazare verde conservata	buc	112	26,67	32	2987,04	3584			
	Zahar	kg	270	15,83	19	4274,1	5130			

	Sare iodată	kg	46	5,00	6	230	276			
	Paste făinoase	kg	150	16,67	20	2500,5	3000			
	Ulei nerafinat	l	160	27,50	33	4400	5280			
	Pasta de tomate	buc	80	31,67	38	2533,6	3040			
	Ceai Tuti-Fruti	pac	194	25,00	30	4850	5820			
	Otet 9%	but	20	6,67	8	133,4	160			
	Piper negru 50 g	Pac.	40	16,67	20	666,8	800			
	Frunza de dafin	pac	20	16,67	20	333,4	400			
	Seminte de susan	kg	2	83,33	100	166,66	200			
	Seminte de in	kg	2	41,67	50	83,34	100			
	Prune uscate	kg	30	54,17	65	1625,1	1950			
	Total					56743,86	68096			
15300000-1	Lotul 5 Produse agricole, legume, fructe și altele									
	Cartofi	kg	240	7,31	7,90	1754,4	1896			
	Morcov	kg	400	6,94	7,5	2776	3000			
	Ceapă	kg	440	5,74	6,2	2525,6	2728			
	Varză	kg	600	6,94	7,5	4164	4500			
	Rosii proaspete	kg	100	37,04	40	3704	4000			
	Ardei dulci kapia	kg	60	46,3	50	2778	3000			
	Verdeață (patrunjel)	kg	10	115,74	125	1157,4	1250			
	Usturoi	kg	8	62,04	67	496,32	536			
	Mere	kg	720	7,87	8,5	5666,4	6120			
	Banane	kg	240	30	36	7200	8640			
	Mandarine	kg	180	29,17	35	5250,6	6300			
	Lamiie	kg	23	29,17	35	670,91	805			

	Prune proaspete	kg	200	23,15	25	4630	5000			
	Total					42773,63	47775			
	Total lot					99517,49	115871			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106